12) τὸν βωμὸν τὸν τοῦ Γενέτορος] Vide Nostrum supra, Num. 25. Kust. In Ciz. τὸν ante τοῦ deest, ut supra, ibidemque exciderunt haec verba: ὃς μόνος ἀναιματός ἐστιν, ἐθαυμάσθη παρὰ τοῖς ἐν τῇ νήσῳ. Καὶ κατ’ ἐκεῖνον τὸν καιρὸν πορευόμενος. Kies.

dia, et simul ab omnibus excessum: quibus tanquam pater liberorum amantissimus cuivis suorum placitorum refricabat memoriam. Talis erat tum temporis communis vitae character, quo in dictis factisque vtebatur. Si vero etiam singillatum ea, quae fecit dixitque, enarranda sunt, indicandum est, eum in Italianam venisse Olympiade sexagesima secunda, cum stadio vicisset Eryxidas Chalcidensis. Et statim in oculis ferebatur, ingensque ad eum factus est hominum confluxus, ut et ante, quum Delum appulit. Nam insulae illius incolis admirationem sui iniecit, quum ad solam aram Apollinis Genitoris, quae unica incruenta erat, adorasset.

C A P. VIII.

Eo tempore quum Sybaride Crotonem iret, circa littus piscatoribus superuenit ad-

1) παρὰ τὸν αἰγαλὸν δικτ.] Historiam hanc tetidem peno verbis narrat etiam Porphyrius, Num. 25. unde Iamblichus sua mutuatus est. Tāngit etiam Plutarch. Sympos. VIII. 8. Βόλον ἐρθύνων πόλεσθαι ποτέ φασι τὸν Πυθαγόραν, εἴτα ἀφεῖνον κελεῦσαι τὴν σαγήνην. Item Apuleius in docta sane Apologia, p. m. 294. Pythagoram memoriae prodiderunt, cum animadvertisset proxime Metapontum in littore Italiae a quibusdam piscatoribus euētricalium trahit, fortunam iactus eius emisse et pretio dato iussisse illico pisces eos, qui capti tenebantur, solui retibus et reddi profundo. Kust. Conf. Tiedemann. l. c. p. 252. sq. Pro παρὰ in Ciz. est ποτὶ, quae praepositiones immaterialibus locis confunduntur. Kiess.

γιαλὸν δικτυουλκοῖς ἐπέστη, ἵτι τῆς σαγήνης
κατὰ βυθοῦ ἐμφόρτου²⁾ ἐπισυρομένης, 3) ὅσον
τε πλῆθος ἐπισπάνται εἰπεν ἰχθύων ὄρίσας
ἀριθμῷ. καὶ τῶν ἀνδρῶν ὑπομεινάντων, ὃ τι
ἄν κελεύσῃ, πράξειν, εἰ τοῦθ' οὕτως ἀποβαίη,
ζῶντας ἀφεῖναι πάλιν κελεῦσαι τοὺς ἰχθύς,
πρότερόν γε ἀκριβῶς διαριθμήσαντας. καὶ τὸ
(28) θαυμασιώτερον· οὐδεὶς ἐν τοσούτῳ τῆς ἀρι-
θμήσεως τοῦ χρόνου τῶν ἰχθύων ἐκ τοῦ ὄδα-
τος μεινάντων ἀπέπνευσεν, 4) ἐστῶτός γε αὐ-
τοῦ. δοὺς δὲ καὶ τὴν τῶν ἰχθύων τιμὴν τοῖς
ἄλμενσιν, ἀπῆιε εἰς Κρύπτανα. οἱ δὲ τὸ πεπρα-
γμένον διήγγειλαν, καὶ τοῦνομα μαθάντες
παρὰ τῶν παίδων εἰς ἀπαντας ἐξήνεγκαν. οἱ
δὲ ἀκούσαντες ἐπεθύμουν ιδεῖν τὸν δένον·
ὅπερ ἐν ἔτοίμῳ κατέστη. 5) τὴν τε γὰρ ὄψιν,
οἷον ἐξεπλάγη τις ἄν ιδάν, καὶ 6) ὑπενόει εἰ-

2) ἐπισυρομένης] In edd. Arcer. et Kust. est ἐστρομένης, in Cd. Ciz. autem ἐπισυρομένης, quod aperte corruptum est e vera lectione ἐπισυρομένης, quam Porphyrius habet, cuius haec sunt verba etiam a Kusterō ad hunc locum citata: ἵτι τῆς σαγήνης ἐκ βυθοῦ πὸλὺν φόρτος ἐπισυρομένης. Hinc eam Iamblichū reddidimus. Vid. etiam Rittershus. ad Porphyriū p. 31. Praeterea Kusterus censet, pro ἐκ βυθοῦ Iamblichū rectius habere, κατὰ βυθοῦ. Kiess.

3) ὅσον τε πλῆθος ἐπισπ. εἰπ.] Corrigē ex Porphyrio, ὅσον τε πλῆθος ἐπισπ. προεῖπεν, τῶν ἰχθύων ὄρίσας τὸν ἀριθμόν. Kust. Non opus est hac correctione. Post κελεύσῃ comma posui. In Ciz. ut in ed. Arcer. est πᾶσι et διαριθμήσατες pro πάλιν et διαριθμήσατες. Kiess.

huc in profundo maris sagenam piscibus onustam attrahentibus, quantaque piscium multitudo, numero etiam definito, capta esset, praedixit. Illis pollicentibus, se, quicquid imperaturus esset, facturos, si euentus praedictis respondisset, mandauit, ut omnes ad vnum pisces viuos dimitterent, postquam singulos dinumerassent: quodque in primis admirandum, piscium ne vnuus quidem, multo inter numerandum elapso tempore, diuque piscibus extra aquam detentis, extinctus est, quamdiu ille praesens adstitit. Postea piscatoribus pretium soluit et Crotonem contendit. Illi vero, quod acciderat, hinc inde diuulgarunt, nomenque eius, quod ex pueris audiuerant, notum reddiderunt omnibus. Quo facto cupidio incessit audientes videndi illum hospitem: idque erat obtentu non difficile. Quilibet enim vultum eius intuens quasi obstupescerbat, et dein eum talem coniiciebat esse,

4) ἐστῶτος] Porphyrius rectius, ἐφεστῶτος. *Kust.* Plura hic e Porphyrio emendatum it Rittershusius, quem vide p. 51. *Kiess.*

5) τὴν τε γὰρ ὄψιν ἦν, οἶον ἔξεπλ.] Lego, τὴν τε γὰρ ὄψιν ἦν, ἦν ἔξεπλάγη, etc. Tὸν ἦν est ex MS., pro quo antea male legebatur νῦν. *Kust.* Nemo, opinor, Kustero obsequetur, locum integrum corruptenti. *Kiess.*

6) ὑπερόσι] In Arc. καθ' ὑπονόμου, in Ciz. καθυπερόσι. Videtur καθ' ortum esse e praegresso καὶ. *Kiess.*

57 ναι τοιοῦτον, οἶος ὡς ἀληθῶς ἔν. *) Καὶ μετ' ὀλίγας ήμέρας εἰςῆλθεν εἰς τὸ γυμνάσιον. περιχυθέντων δὲ τῶν νεανίσκων, παραδέδοται λόγους τινὰς διαλεχθῆναι πρὸς αὐτούς, ἐξ ὧν εἰς τὴν σπουδὴν παρεκάλει τὴν περὶ τοὺς πρεσβυτέρους, ἀποφαίνων, ἐν τε τῷ κόσμῳ καὶ τῷ βίῳ καὶ ταῖς πόλεσι καὶ τῇ φύσει ?) μᾶλλον τιμώμενον τὸ προηγούμενον ἢ τῷ χρόνῳ ἐπόμενον· οἷον τὴν ἀνατολὴν τῆς δύσεως, τὴν ἔω τῆς ἐσπέρας, τὴν ἀρχὴν τῆς τελευτῆς, τὴν γένεσιν τῆς φθορᾶς· παραπλησίως δὲ καὶ τοὺς αὐτόχθονας τῶν 8) ἐπηλύθαν· δύοις δὲ αὐτῶν τῶν ἐν ταῖς ἀποικίαις τοὺς ἡγεμόνας καὶ τοὺς οἰκιστὰς τῶν πόλεων· καὶ καθόλου τοὺς
 (29) μὲν θεοὺς τῶν δαιμόνων, ἐκείνους δὲ τῶν ἡμίθεων, τοὺς ἥρωας δὲ τῶν ἀνθρώπων, ἐκ τούτων δὲ τοὺς αἴτιους τῆς γενέσεως 9) τοῖς νεωτέροις. 10) Ἐπαγωγῆς δὲ ἐνεκα ταῦτα ἔλεγε πρὸς τὸ πέρι πλείονος ποιεῖσθαι τοὺς γονεῖς

38

*) Locum a sectione 57. ad 57. sineulla fere mutatione
 o Dicaearcho sumtum esse, censet Meinersius p. 275.
 sq. Oratio enim, inquit, tam elegans est, et, quae
 hic tanquam a Pythagora et dicta et cogitata tradun-
 tur, tam sunt praeclara, tam vel huius philosophi
 vel illius aetatis ingenio conuenientia, vt vel. medio-
 criter doctus sentiat, se hic antiquum et magnum
 auctorem audire, neque aliquem eorum, qui post
 Christum Pythagorae vitam exposuerunt, illa dicere
 aut cogitare potuisse. Nemo autem est de veteribus
 auctoribus, cui potius, quam Dicaearcho, hoc frag-
 mentum adscribendum videatur. Etenim e Porphy-
 rio (S. 18. 19.) scimus, Dicaearchi testimonio dici
 Pythagoram, ut primum aduenerit, eodem ordine,